重庆市万州区大数据应用发展管理局
关于转发《重庆市大数据应用发展管理局
关于征集2022年重庆市智慧城市典型应用场景
“揭榜挂帅”榜单项目的通知》的通知

各有关单位：
为积极展示和推广我区智慧城市建设成果，现将《重庆市大数据应用发展管理局关于征集2022年重庆市智慧城市典型应用场景“揭榜挂帅”榜单项目的通知》（附件1）转发给你们，请各单位高度重视，根据自身实际需求，填报《智慧城市典型应用场景“揭榜挂帅”榜单项目征集表》（附件2），并于2022年10月9日12:00前通过党政网邮箱提交至区大数据发展局（电子档和盖章扫描件各一份）。
附件：1.《重庆市大数据应用发展管理局关于征集2022年重庆市智慧城市典型应用场景“揭榜挂帅”榜单项目的通知》
2.《智慧城市典型应用场景“揭榜挂帅”榜单项目征集表》

               重庆市万州区大数据应用发展管理局
              2022年9月16日

（联系人：傅左二；联系电话：023-58966399）